

# FUNDER & HENRIKSEN

**Wa'Core A/S**

Mosevej 12  
4700 Næstved

CVR-nr. 21 20 31 49

**Årsrapport for perioden  
1. juli 2022 til 30. juni 2023**

(25. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 13. november 2023

---

Claus Winther  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2022 - 30. juni 2023	12
Balance pr. 30. juni 2023	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

**Selskabet**

Wa'Core A/S  
Mosevej 12  
4700 Næstved

CVR-nr.: 21 20 31 49

Regnskabsperiode: 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Hjemsted: Næstved

**Bestyrelse**

Holger Søndergaard, formand  
Henrik Klausen  
Claus Winther

**Direktion**

Claus Winther, direktør

**Revision**

FUNDER OG HENRIKSEN REVISION  
Godkendt revisionsanpartsselskab  
Norgesvej 2  
4700 Næstved

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive handels- og agenturvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2023 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2022/23 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et underskud på kr. 865.163, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en egenkapital på kr. 1.527.847.

Ledelsen betragter resultatet som utilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. juli 2022 - 30. juni 2023**

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.731.066</b>	<b>4.870.294</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-3.554.685</u>	<u>-3.845.874</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>-823.619</b>	<b>1.024.420</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-176.087</u>	<u>-133.872</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-999.706</b>	<b>890.548</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		31.968	-51.014
Finansielle indtægter		67.324	0
Finansielle omkostninger	2	<u>-211.478</u>	<u>-168.237</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-1.111.892</b>	<b>671.297</b>
Skat af årets resultat		<u>246.729</u>	<u>-166.422</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-865.163</u></b>	<b><u>504.875</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		0	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		31.968	-51.014
Overført resultat		<u>-897.131</u>	<u>55.889</u>
		<b><u>-865.163</u></b>	<b><u>504.875</u></b>

Balance pr. 30. juni 2023

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		456.518	599.186
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>456.518</b>	<b>599.186</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	37.589	5.621
Deposita		100.000	100.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>137.589</b>	<b>105.621</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>594.107</b>	<b>704.807</b>
Råvarer og hjælpematerialer		211.559	191.753
Færdigvarer og handelsvarer		2.631.871	3.856.100
Forudbetaling for varer		244.367	215.597
<b>Varebeholdninger</b>		<b>3.087.797</b>	<b>4.263.450</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.392.980	1.643.054
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		116.142	191.745
Andre tilgodehavender		190.797	307.605
Udskudt skatteaktiv		3.959	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		227.638	0
Periodeafgrænsningsposter		170.302	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.101.818</b>	<b>2.142.404</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>700.506</b>	<b>636.814</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>5.890.121</b>	<b>7.042.668</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>6.484.228</b>	<b>7.747.475</b>

Balance pr. 30. juni 2023

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		37.581	5.613
Overført resultat		990.266	1.887.397
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	500.000
<b>Egenkapital</b>		<b>1.527.847</b>	<b>2.893.010</b>
Hensættelse til udskudt skat		0	15.132
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>15.132</b>
Anden gæld		308.857	298.413
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>308.857</b>	<b>298.413</b>
Kreditinstitutter		1.844.055	362.831
Leverandører af varer og tjenesteydelser		794.610	982.023
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.659.289	2.639.896
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.576	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag		0	156.662
Anden gæld		277.763	329.277
Periodeafgrænsningsposter		70.231	70.231
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>4.647.524</b>	<b>4.540.920</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>4.956.381</b>	<b>4.839.333</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>6.484.228</b>	<b>7.747.475</b>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		



## Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	500.000	5.613	1.887.397	500.000	2.893.010
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-500.000	-500.000
Årets resultat	0	31.968	-897.131	0	-865.163
<b>Egenkapital 30. juni 2023</b>	<b>500.000</b>	<b>37.581</b>	<b>990.266</b>	<b>0</b>	<b>1.527.847</b>

Noter

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	3.013.415	3.291.019
Pensioner	316.485	318.816
Andre omkostninger til social sikring	181.182	194.612
Andre personaleomkostninger	43.603	41.427
	<u>3.554.685</u>	<u>3.845.874</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>9</u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	119.543	66.870
Andre finansielle omkostninger	91.935	101.367
	<u>211.478</u>	<u>168.237</u>

**3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder**

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Wa'core B.V.	Holland	100%	37.589	31.968

## Noter

### 4 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejeaftale med en årlige leje på cirka tkr. 400. Lejemålet kan tidligst fraflyttes den 31/12 2025 med et forudgående varsel på 6 måneder.

Leasingforpligtelser indtil 31. juli 2025 tkr. 198.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Take Off Invest ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat.

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter har selskabet givet pant efter reglerne om virksomhedspant på t.kr. 2.500. De pantsatte aktiver andrager t.kr. 4.693 og omfatter andre anlæg, driftsmateriel og inventar tkr. 457, varebeholdninger t.kr. 2.843 og tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser tkr. 1.393.